
Revez

Foto autors Revez foto arhīvs

Restorāns Revez piedāvā unikālu pieredzi, apvienojot gardus ēdienus un dzērienus patīkamā atmosfērā. Restorāna interjers ir mūsdienīgs un aicinošs, radot ideālu vidi gan ģimenēm, gan

draugu grupām.

Īpaša uzmanība tiek pievērsta ēdienkartei, kurā ir plaša izvēle, tostarp meksikāņu ēdieni.

Restorānā ir arī bars, kurā tiek piedāvāti dažādu veidu kokteiļi, alus un vīni. Bāra apkalpošana ir draudzīga un profesionāla, nodrošinot, ka viesi jūtas ērti un apmierināti.

Papildus tam Revez piedāvā arī biljarda galdus, kas ir lieliska iespēja izklaidēties ar draugiem vai ģimeni pēc ēdiena baudīšanas.

Restorānā Revez piektdienās un sestdienās tiek rīkotas diskotēkas, kurās DJ rūpējas par mūziku un atmosfēru. Šajās naktīs viesi var izbaudīt dejas un lielisku izklaidi, kas padara vakarus

īpašus. Restorāns piedāvā ne tikai gardus ēdienus un dzērienus, bet arī iespēju pavadīt laiku kopā ar draugiem un citiem apmeklētājiem.

Kopumā restorāns Revez ir lieliska vieta, kur baudīt gardus ēdienus un dzērienus, kā arī pavadīt laiku labā kompānijā.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Papildus informācija:

Biljards  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Konferenču telpas  Atļauti mājdzīvnieki  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis

Pieejama smēķētāju zona  Ēdiens līdzņemšanai  Telpas svinībām  Āra terase  WC  Wi-Fi

  

+37120041510

revez@inbox.lv

Ganību iela 14, Ventspils, LV-3601

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

12:00-22:00 Restorāns

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Sv.

12:00 - 23:00 Bārs

Pk.
 

Se.

12:00 -5:00 Bārs

Ganību iela 14
 

https://www.facebook.com/Revez
https://www.instagram.com/revez_ventspils
https://food.bolt.eu/lv-LV/653-ventspils/p/132465-revez-b%25C4%2581rs%252Fvirtuve
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.39108,21.5626051

